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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51720504S

2. Data e Regjistrimit 20/05/2025
3. Emri i Subjektit Plaza Clinic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/202531/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Lagjja Nr. 1, Rruga At Erazmi, Godina Fly, 
Kati 9 ,  Zona Kadastrale 8514, Njesi me Nr. pasurie 3/289-
N36 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime si klinike mjekesore, e specializuar ne trajtimet 
dermatologjike, estetike, dermoestetike, transplante flokesh 
si dhe sherbime te tjera kujdesit shendetesor . Sherbime te 
tjera ndihmese te objektit  te mesiperm, si dhe tregetimi e 
reklamimi i produkteve te ndryshme per shendetin dhe 
kujdesin estetik etj. Sherbime te konsulencës dhe asistences 
ndaj personave qe kane nevoja per struktura me te 
specializuara, ne rastet e trajtimeve qe nuk mbulohen nga 
klinika jone. Organizimi i sherbimeve te integruara per 
mireqenien estetike e/o shendetesore te individit. Shoqeria 
mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te saj tregetare  
SALVATORE PIAZZA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/10/2025 Deri: 09/10/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Salvatore Piazza
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Marco Mancuso
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Hazar Keskin
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Lagjja Nr. 1, Rruga At Erazmi, Godina Fly, 
Kati 13 ,  Zona Kadastrale 8514, Njesi me Nr.pasurie 
3/289/ND-N46 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Plaza  Clinic
E-Mail: plazahairclinic@gmail.com  
Telefon: 0688187986  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE7A9E2-5370-4D6D-83B8-727077C359DA
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-448137-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479882-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, datë 03.07.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i administratorit. Depozitim i vendimit nr.2, datë 03.07.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i emrit tregtar dhe emrit të subjektit, ndryshimi i objektit dhe shtimi i adresës 
dytësore.
Emri i Subjektit ishte            ("Plaza Hair Clinic ")          u be            ("Plaza Clinic ")         
Objekti ishte            ("Sherbime si klinike mjekesore, e specializuar ne transplantin e 
flokeve, mjekres dhe vetullave. Sherbime te tjera ndihmese te objektit kryesor te mesiperm, 
si dhe tregtimi e reklamimi i produkteve te ndryshme per shendetin dhe kujdesin e flokeve, 
mjekres, vetullave etj. Sherbime te konsulencës dhe asistences ndaj personave qe kane 
nevoja per struktura me te specializuara, ne rastet e trajtimeve qe nuk mbulohen nga 
klinika jone. Organizimi i sherbimeve te integruara per mireqenien estetike e/o 
shendetesore te individit. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te saj tregtare .  ")          u be            ("Sherbime si 
klinike mjekesore, e specializuar ne trajtimet dermatologjike, estetike, dermoestetike, 
transplante flokesh si dhe sherbime te tjera kujdesit shendetesor . Sherbime te tjera 
ndihmese te objektit  te mesiperm, si dhe tregetimi e reklamimi i produkteve te 
ndryshme per shendetin dhe kujdesin estetik etj. Sherbime te konsulencës dhe 
asistences ndaj personave qe kane nevoja per struktura me te specializuara, ne rastet 
e trajtimeve qe nuk mbulohen nga klinika jone. Organizimi i sherbimeve te 
integruara per mireqenien estetike e/o shendetesore te individit. Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
saj tregetare  ")         
Emri Tregtar ishte            ("Plaza Hair Clinic ")          u be            ("Plaza  Clinic ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja Nr. 
1, Rruga At Erazmi, Godina Fly, Kati 13 ,  Zona Kadastrale 8514, Njesi me 
Nr.pasurie 3/289/ND-N46;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Kaca")                      Nga data "03/07/2025             
Ne daten "03/07/2030

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF0E901-8AE0-4C8C-BE20-ED1B6D188DE3
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eshte larguar administratori:            ("SALVATORE PIAZZA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533161-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("SALVATORE PIAZZA")                      Nga data 
"09/10/2025             Ne daten "09/10/2030
eshte larguar administratori:            ("Alfred Kaca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534604-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokurës së Posaçme Nr.1254 Rep., Nr. 413 
Kol., datë 10.10.2025, me anë të së cilës  subjekti “Plaza Clinic” sh.p.k., përfaqësuar nga 
administratori i saj z. SALVATORE PIAZZA cakton si përfaqësues z. Alfred Kaca që të 
veprojë në bazë të tagrave që i lejon kjo prokurë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-557317-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitblerejs dhe vendimit te 
asamblese, date 24.12.2025 per transferimin e kuotave.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Telefon ishte            ("0684323746")          u be            ("0688187986")         
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E Huaj 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Kaca")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Salvatore Piazza")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("70.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA339C6F-11D0-4B86-8AA7-131E42AAA1EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57325E3E-56D4-4DEC-9AC5-6C90E7BE1954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F79786-E8CE-4328-BCC9-21E17A8A6847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754CE807-1487-483C-A7E8-CED0525FA4F8
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Salvatore Piazza")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B31A7A9-00CE-4B69-BB51-1CADE71F6D42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47309CB-5B6C-4E46-AC04-57ED89294117

